
Zarządzenie nr 132/2022 

Marszałka Województwa Warmińsko-Mazurskiego  

z dnia 14 września 2022 r.  

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 35/2022 Marszałka Województwa Warmińsko-

Mazurskiego z dnia 14.02.2022 r. w sprawie powołania Rady Działalności Pożytku 

Publicznego Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 

 

Na podstawie art. 41b ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2022 r. poz. 1327 ze zm.), Uchwały  

nr 45/919/18/V Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 24 września 

2018 r. w sprawie określenia trybu powoływania członków oraz organizacji  

i trybu działania Rady Działalności Pożytku Publicznego Województwa Warmińsko-

Mazurskiego ze zm., w związku z Uchwałą nr XLI/617/2022 Sejmiku Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego z dnia 30 sierpnia 2022 r. w sprawie wskazania 

przedstawiciela Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego do prac w składzie 

Rady Działalności Pożytku Publicznego Województwa Warmińsko-Mazurskiego, 

zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1.  

 

W § 1. ust. 3 pkt 1 Zarządzenia nr 35/2022 Marszałka Województwa Warmińsko-

Mazurskiego z dnia 14.02.2022 r. w sprawie powołania Rady Działalności Pożytku 

Publicznego Województwa Warmińsko-Mazurskiego wprowadza się następujące 

zmiany: 

 
1) odwołuje się ze składu Rady Działalności Pożytku Publicznego Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego Wiolettę Śląską - Zyśk. 
 

2) powołuje się w skład Rady Działalności Pożytku Publicznego Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego Marka Sztera – Radnego Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego. 

 

 

§ 2.  

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Marszałek 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego  

 

Gustaw Marek Brzezin  


